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ДОПОЛНУВАЊЕ НА БАРАЊЕТО ЗА ДОБИВАЊЕ 

Б - ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛОШКА ДОЗВОЛА 
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II ОПИС НА ТЕХНИЧКИТЕ АКТИВНОСТИ 

Договор за долгорочен закуп на земјиште 
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РБ Локација Опасни суровини Локација 

1.  Котлара Природен гас N42.013413 
E21.261524 

2.  Трафостаница Електрична енергија N42.013297 
E21.261538 

3.  Лабараторија Разни видови на хемикалии N42.013478 
E21.261403 

4.  Подстаница за гас Природен гас N42.013620 
E21.261364 

5.  Таложник Отпадна вода N42.013497 
E21.261373 

 

 

  Сателистска снимка на локација на котлара,подстаница за природен гас, трафостаница , 

лабораторија и таложник 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ДПП ДИМЕ ДОО Скопје 
 

V ЦВРСТ И ТЕЧЕН ОТПАД  

 

Локација со координати на отпадни места во инсталацијата 

Во продолжение направени се корекции на локација на отпадна вода, како и локација на 

мернo местo за отпадна вода. 

VII ЕМИСИИ ВО ПОВРШИНСКИ ВОДИ И КАНАЛИЗАЦИЈА  

 

Сателитска снимка со локација за испуст на отпадни води 
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XI ТОЧКИ НА МОНИТОРИНГ НА ЕМИСИИ И ЗЕМАЊЕ ПРИМЕРОЦИ  
 
Отпадни води 
 

 
Ознака на 

испуст 
Параметар 

Фреквенција 
на мониторинг 

Метод на 
земање на 
примероци 

 
Метода на 

анализа/техника 
 

D1 

Суспендирани 
материи 

1 x годишно 
MKS ISO 

11923:2007 
MKS ISO 
923:2007 

БПК5 1 x годишно 
MKS ISO 
1899-1, 
2:2007 

MKS ISO 1899-1, 
2:2007 

 

Референтни точки: Национален координатен систем 

D 1: N42.013497 
E21.261373 

 

 

Локација на мернo местo за мониторинг на отпадни води 
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